РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2024 № 1434-п

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 21.01.2021 № 53-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 21.01.2021 № 53-п «О городской

межведомственной комиссии по реализации адресной целевой программы

«Оказание содействия добровольному переселению в Кемеровскую область

соотечественников, проживающих за рубежом» на 2021-2025 годы на

территории Мысковского городского округа» (в редакции постановлений от

05.07.2022 №1047-п, от 04.10.2022 №1615-п), изложив его в новой редакции

согласно приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному

обеспечению администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г.

разместить настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.В. Кондакову.

И.о. главы Мысковского

городского округа Е.В. Капралов

Приложение

к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

от 10.10.2024 № 1434-п

«Приложение

к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

от 21.01.2021 № 53-п

Состав

городской межведомственной комиссии по реализации адресной целевой

программы «Оказание содействия добровольному переселению в Кемеровскую

область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2021-2025 годы на

территории Мысковского городского округа

№

п/п

Должность

1 Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности, председатель комиссии

2 Заместитель главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

3 Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования, секретарь

комиссии

4 Начальник отделения по вопросам миграции Отделения МВД России по г.

Мыски

5 Директор государственного казенного учреждения Центра занятости

населения г. Мыски

6 Начальник муниципального казенного учреждения «Управление

образованием Мысковского городского округа»

7 Начальник Управления социальной защиты населения Мысковского

городского округа

8 Начальник аналитического отдела межрайонной инспекции федеральной

налоговой службы № 8 по Кемеровской области-Кузбассу (по

согласованию)
            »

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                Т.В.Кондакова